2022 年 ２ 月１６日

日本有病者歯科医療学会

会員の皆様

日本有病者歯科医療学会

理事長　今井　裕

令和３年度厚生労働省医政局歯科保健課委託事業

「歯科健康診査推進事業(地域における歯科口腔保健状況の分析・評価等)」への

ご協力への御礼

歯科口腔保健の推進につきましては、日頃から御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度はお忙しい中、「歯科健康診査推進事業(地域における歯科口腔保健状況の分析・評価等)」の

一環として実施された標記アンケート調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。多くの先

生方にご回答いただいた旨、厚生労働省から報告がありました。

会員の皆様からご提供いただいた情報は、「歯科口腔保健の推進に関する基本的事項」及び「健康日

本21（第二次）」における歯科口腔保健関連の評価指標の最終評価のための基礎資料として活用される

とのことです。

またご提供いただいた情報の内容につきまして、改めて、本事業の委託先である PwCコンサルティング

合同会社からお問い合わせさせていただくこともあるとのことですので、その際は大変恐縮ですが再度

のご協力をお願いいたします。